
SLH Winter 2017/2018

Verbandsliga Herren 40 Gr. 066
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TuS Aumühle-Wohltorf 7 13:1 37:5 76:14 485:238
2 TC Mürwik 7 9:5 28:14 59:34 429:352
3 TSV Altenholz 7 9:5 24:18 55:44 406:375
4 TC Klausdorf 7 8:6 20:22 47:52 363:405
5 TV Fortuna Glückstadt 7 6:8 18:24 44:55 405:429
6 Suchsdorfer SV v. 1921 II 7 6:8 16:26 41:54 347:404
7 TSC Glashütte 7 5:9 18:24 43:56 376:396
8 Heikendorfer TC v. 1965 7 0:14 7:35 19:75 262:474

Spielleiter
Harald Lüth, 24114 Kiel, Winterbeker Weg 49
Tel: 0431 6486-123 / eMail: info@tennis.sh

Bemerkungen zur Gruppe
Der 1. steigt auf. Die Plätze 6 und tiefer steigen ab.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

04.11.2017
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Mürwik
Spielort: Tennisclub Mürwik
TuS Aumühle-Wohltorf
Spielort: Sportcenter Sch...
Suchsdorfer SV v. 1921 II
Spielort: TH Suchsdorf

TV Fortuna Glückstadt
 
Heikendorfer TC v. 1965
 
TSC Glashütte
 

3:3
 

5:1
 

5:1
 

So.
 

05.11.2017
 

12:00
 

TSV Altenholz
Spielort: Courtside Kiel

TC Klausdorf
 

3:3
 

Sa.
 

18.11.2017
 

14:00
 

TuS Aumühle-Wohltorf
Spielort: Sportcenter Sch...

TSV Altenholz
 

6:0
 

Sa.
 

25.11.2017
 

14:00
 
14:00
 

Heikendorfer TC v. 1965
Spielort: Sportpark Wells...
Suchsdorfer SV v. 1921 II
Spielort: TH Suchsdorf

TC Mürwik
 
TC Klausdorf
 

0:6
 

3:3
 

Sa.
 

09.12.2017
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TuS Aumühle-Wohltorf
Spielort: Sportcenter Sch...
TSV Altenholz
Spielort: Courtside Kiel
TV Fortuna Glückstadt
Spielort: TH Hörnerkirchen

TC Mürwik
 
Suchsdorfer SV v. 1921 II
 
Heikendorfer TC v. 1965
 

6:0
 

6:0
 

4:2
 

So.
 

10.12.2017
 

10:00
 

TC Klausdorf
Spielort: Tennishalle Aub...

TSC Glashütte
 

4:2
 

So.
 

17.12.2017
 

14:00
 

TSC Glashütte
Spielort: Tennis- u. Spor...

TV Fortuna Glückstadt
 

3:3
 

Sa.
 

27.01.2018
 

14:00
 

TSV Altenholz
Spielort: Courtside Kiel

TC Mürwik
 

4:2
 

So.
 

28.01.2018
 

12:00
 

Suchsdorfer SV v. 1921 II
Spielort: TH Suchsdorf

TV Fortuna Glückstadt
 

3:3
 

Sa.
 

03.02.2018
 

14:00
 
14:00
 

Heikendorfer TC v. 1965
Spielort: Sportpark Wells...
TSC Glashütte
Spielort: Tennis- u. Spor...

Suchsdorfer SV v. 1921 II
 
TuS Aumühle-Wohltorf
 

1:5
 

1:5
 

nu.Dokument 013, erstellt am 27.04.2024 19:04 | Seite 1



SLH Winter 2017/2018

Verbandsliga Herren 40 Gr. 066
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

10.02.2018
 

12:00
 
14:00
 
14:00
 
14:00
 

TuS Aumühle-Wohltorf
Spielort: Sportpark Reinbek
TV Fortuna Glückstadt
Spielort: TH Hörnerkirchen
TC Mürwik
Spielort: Tennisclub Mürwik
Heikendorfer TC v. 1965
Spielort: Sportpark Wells...

Suchsdorfer SV v. 1921 II
 
TSV Altenholz
 
TC Klausdorf
 
TSC Glashütte
 

6:0
 

2:4
 

6:0
 

1:5
 

Sa.
 

24.02.2018
 

14:00
 

TC Klausdorf
Spielort: Tennishalle Aub...

TV Fortuna Glückstadt
 

3:3
 

Sa.
 

03.03.2018
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Klausdorf
Spielort: Tennishalle Aub...
TSV Altenholz
Spielort: Courtside Kiel
TC Mürwik
Spielort: Tennisclub Mürwik

TuS Aumühle-Wohltorf
 
Heikendorfer TC v. 1965
 
TSC Glashütte
 

3:3
 

6:0
 

5:1
 

Sa.
 

24.03.2018
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 
14:00
 

Heikendorfer TC v. 1965
Spielort: Sportpark Wells...
TV Fortuna Glückstadt
Spielort: TH Hörnerkirchen
TC Mürwik
Spielort: Tennisclub Mürwik
TSC Glashütte
Spielort: Tennis- u. Spor...

TC Klausdorf
 
TuS Aumühle-Wohltorf
 
Suchsdorfer SV v. 1921 II
 
TSV Altenholz
 

2:4
 

0:6
 

6:0
 

5:1
 

nu.Dokument 013, erstellt am 27.04.2024 19:04 | Seite 2


