

SLH Winter 2017/2018

Verbandsliga Herren 40 Gr. 066

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TuS Aumühle-Wohltorf	7	13:1	37:5	76:14	485:238
2	TC Mürwik	7	9:5	28:14	59:34	429:352
3	TSV Altenholz	7	9:5	24:18	55:44	406:375
4	TC Klausdorf	7	8:6	20:22	47:52	363:405
5	TV Fortuna Glückstadt	7	6:8	18:24	44:55	405:429
▼ 6	Suchsdorfer SV v. 1921 II	7	6:8	16:26	41:54	347:404
▼ 7	TSC Glashütte	7	5:9	18:24	43:56	376:396
▼ 8	Heikendorfer TC v. 1965	7	0:14	7:35	19:75	262:474

Spielleiter

Harald Lüth, 24114 Kiel, Winterbeker Weg 49
Tel: 0431 6486-123 / eMail: info@tennis.sh

Bemerkungen zur Gruppe

Der 1. steigt auf. Die Plätze 6 und tiefer steigen ab.

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 04.11.2017 14:00	TC Mürwik Spielort: Tennisclub Mürwik	TV Fortuna Glückstadt	3:3
14:00	TuS Aumühle-Wohltorf Spielort: Sportcenter Sch...	Heikendorfer TC v. 1965	5:1
14:00	Suchsdorfer SV v. 1921 II Spielort: TH Suchsdorf	TSC Glashütte	5:1
So. 05.11.2017 12:00	TSV Altenholz	TC Klausdorf	3:3
Sa. 18.11.2017 14:00	TuS Aumühle-Wohltorf Spielort: Sportcenter Sch...	TSV Altenholz	6:0
Sa. 25.11.2017 14:00	Heikendorfer TC v. 1965 Spielort: Sportpark Wells...	TC Mürwik	0:6
14:00	Suchsdorfer SV v. 1921 II Spielort: TH Suchsdorf	TC Klausdorf	3:3
Sa. 09.12.2017 14:00	TuS Aumühle-Wohltorf Spielort: Sportcenter Sch...	TC Mürwik	6:0
14:00	TSV Altenholz Spielort: Courtside Kiel	Suchsdorfer SV v. 1921 II	6:0
14:00	TV Fortuna Glückstadt Spielort: TH Hörnerkirchen	Heikendorfer TC v. 1965	4:2
So. 10.12.2017 10:00	TC Klausdorf	TSC Glashütte	4:2
Spielort: Tennishalle Aub...			
So. 17.12.2017 14:00	TSC Glashütte	TV Fortuna Glückstadt	3:3
Spielort: Tennis- u. Spor...			
Sa. 27.01.2018 14:00	TSV Altenholz	TC Mürwik	4:2
Spielort: Courtside Kiel			
So. 28.01.2018 12:00	Suchsdorfer SV v. 1921 II	TV Fortuna Glückstadt	3:3
Spielort: TH Suchsdorf			
Sa. 03.02.2018 14:00	Heikendorfer TC v. 1965 Spielort: Sportpark Wells...	Suchsdorfer SV v. 1921 II	1:5
14:00	TSC Glashütte Spielort: Tennis- u. Spor...	TuS Aumühle-Wohltorf	1:5

SLH Winter 2017/2018

Verbandsliga Herren 40 Gr. 066

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 10.02.2018 12:00	TuS Aumühle-Wohltorf Spielort: Sportpark Reinbek	Suchsdorfer SV v. 1921 II	6:0
14:00	TV Fortuna Glückstadt Spielort: TH Hörnerkirchen	TSV Altenholz	2:4
14:00	TC Mürwik Spielort: Tennisclub Mürwik	TC Klausdorf	6:0
14:00	Heikendorfer TC v. 1965 Spielort: Sportpark Wells...	TSC Glashütte	1:5
Sa. 24.02.2018 14:00	TC Klausdorf Spielort: Tennishalle Aub...	TV Fortuna Glückstadt	3:3
Sa. 03.03.2018 14:00	TC Klausdorf Spielort: Tennishalle Aub...	TuS Aumühle-Wohltorf	3:3
14:00	TSV Altenholz Spielort: Courtside Kiel	Heikendorfer TC v. 1965	6:0
14:00	TC Mürwik Spielort: Tennisclub Mürwik	TSC Glashütte	5:1
Sa. 24.03.2018 14:00	Heikendorfer TC v. 1965 Spielort: Sportpark Wells...	TC Klausdorf	2:4
14:00	TV Fortuna Glückstadt Spielort: TH Hörnerkirchen	TuS Aumühle-Wohltorf	0:6
14:00	TC Mürwik Spielort: Tennisclub Mürwik	Suchsdorfer SV v. 1921 II	6:0
14:00	TSC Glashütte Spielort: Tennis- u. Spor...	TSV Altenholz	5:1